Код

            Форма по ОКУД1  0301001
      по ОКПО| 55100734

Муниципальное дошкольное  образовательное бюджетное учреждение
детский сад  № 4 «Ромашка» станицы  Советской муниципального
образования Новокубанский район

                                    Приказ
                                    (распоряжение)

«Об утверждении положения об этике общения в родительских чатах в социальных
сетях и мессенджерах»
В целях установления этических норм и правил общения сотрудников,
родителей (законных представителей), эффективной организации учебно-
воспитательного процесса в  МДОБУ № 4, в  соответствии  с частью 4 ст. 47
ФЗ от 29.12.2012 г № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Приказываю:

1. Утвердить и ввести действие Положение об этике общения в
родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах МДОБУ № 4

2. Старшему воспитателю Ереминой Ю.В. ознакомить с данным
положением  педагогических работников МДОБУ № 4

3. Воспитателям ознакомить родителей (законных представителей)
воспитанников с Положением об этике общения в родительских чатах в
социальных сетях и мессенджерах МДОБУ № 4

4. Ереминой Ю.В. разместить на официальном сайте МДОБУ № 4
настоящий приказ и положение

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МДОБУ № 4 ____________________Гаранина О.А.

Номер
документа

Дата составления

42/1 31.08.2021г

		2021-10-26T12:52:16+0300
	Гаранина Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью